
Pieprasītākie kondicionieri

Split tipa BALU sienas gaisa kondicionieris ar pulti
Paredzēts telpai līdz 20 m2. 
Dzesēšanas jauda - 2600 W, sildīšanas jauda - 3200 W

270 Ls

Split tipa LG sienas gaisa kondicionieris ar pulti
Paredzēts telpai līdz 30 m2. 
Dzesēšanas jauda - 3500 W, sildīšanas jauda - 3700 W

370 Ls

Inverter Split tipa LG sienas gaisa kondicionieris ar pulti, inverter tipa kompresors 
Paredzēts telpai līdz 35 m2. 
Dzesēšanas jauda - 4000 W, sildīšanas jauda - 5100 W

410 Ls

Vienas telpas dzesēšanai visbiežāk izmantoti tiek tieši Split tipa kondicionieri. Kondicionieris sastāv no 
viena telpas dzesētāja un tam piesaistīta ārtelpu bloka. Ārtelpu bloku komplektācijā ietilpst jaudīgs 
kompresors, kurš reizē ir arī atbilst energo taupības standartiem un klusas darbības parametriem. 
Iekštelpu dzesētājus var izvēlēties atkarībā no to novietojuma : pieejami sienas, grīdas, griestu, griestu 
kasešu ( 4 dzesēšanas virzieni ) un kanāla tipa, kurus aprīko ar ventilācijas sistēmu komponentēm un 
izbūvē aizklāti. Visi telpu dzesētāji ir vienkārši un ērti vadāmi, pultis ir aprīkotas ar dažādām darbības 
režīmu un plānošanas funkcijām.

Atšėirībā no Split tipa, Inverter Split kondicionieriem ārtelpu bloks ir aprīkots ar jaunākās paaudzes DC 
Inverter mainīga ātruma kompresoriem. Jaunā tipa kompresori darbojas par 44% energo taupīgāk , tādēĜ 
Inverter Split tipa kondicionieru ekspluatācijas izdevumi ir būtiski mazāki .



Multi Split tipa LG divi sienas gaisa kondicionieri ar pulti, kopīgs viens ārtelpu bloks
Paredzēts divām telpām, katra līdz 15 m2
Dzesēšanas jauda - 2000 W x 2, sildīšanas jauda - 2300 W x 2

900 Ls

Art Cool tipa LG sienas gaisa kondicionieris ar pulti ( Panelis - spogulis ),
inverter tipa kompresors 
Paredzēts telpai līdz 30 m2. 
Dzesēšanas jauda - 3700 W, sildīšanas jauda - 5000 W

540 Ls

Multi Split kondicionēšanas sistēmās divi vai vairāki telpas dzesētāji piesaistīti vienam ārtelpu blokam. 
Rezultātā, tiek izmantota mazāka ārtelpu platība. Īpaši populāra šāda sistēmu izbūve ir privātmāju sektorā, 
jo nav vēlama fasādes, jumta vai pagalma pārlieku liela apbūve ar nedekoratīviem elementiem. Protams, ir 
iespējams izmantot arī Multi ārtelpu blokus ar DC Inverter tipa kompresoriem, iegūstot papildus energo 
ietaupījumus. Iespējamas arī dažādu tipu telpas dzesētāju savstarpējās kombinācijas.



Art Cool sērija ietver dizainiska izpildījuma telpas dzesētājus. Ārtelpu bloks ir tāds pats kā Split tipa 
kondicionieriem, protams, iespējami ārtelpu bloki ar DC Inverter tipa kompresoriem, toties telpas dzesētāja 
paneĜa krāsu vai formu var izvēlēties ( iespējamas divu veidu telpas dzesētāju formas - garenveida vai 
kvadrātveida ). Standarta paneĜu toĦi ir zelts, sudrabs, spogulis, metālisks, zils vai ėiršu krāsas. Ražotājs 
piedāvā arī ekskluzīvus risinājumus paneĜu tonim, piemmēram, slavena mākslinieka darba imitāciju.



Mobīlais gaisa kondicionieris ar iebūvētu vadības paneli
Paredzēts telpai līdz 30 m2. 
Dzesēšanas jauda - 3500 W

250 Ls

Mobīlais gaisa kondicionieris ir kompakta, pārvietojama dzesēšanas iekārta. Darbības laikā radušos silto 
gaisu ar lokanā gaisa vada palīdzību izvada no telpas, parasti pa speciāli izveidotu atvērumu loga 
konstrukcijā. 
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